CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

                     INDICO ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, que

solicite, ao setor competente, providências para INSTALAÇÃO DE POSTES E BRAÇOS DE

ILUMINAÇÃO na Rua Teresina, nas proximidades do nº 1160, no Jardim Brasilândia.

                    Tal solicitação se justifica porque, em visita efetuada por este Vereador

àquele local, foi verificado que não existe iluminação.  Esta situação acaba por facilitar a

ação de criminosos e marginais, que se aproveitam da escuridão para praticar seus delitos.

Câmara Municipal de Franca/SP, 08 de julho de 2021

Zezinho Cabeleireiro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 2